Zatgcznik nr 8 a Wykaz miejscowosci z ulicami, objete zimowym utrzymaniem w | i Il kolejnosci

Czes¢ A
Zimowe utrzymanie drég gminnych w sezonie 2016/2017 wewnetrzne
| kolejno$¢ utrzymania ( czes¢ A) km
Cekanéw
ul. Dluga 1,90
ul. Gtéwna 0,45
ul. Topolowa+petla 0,60 0,1
ul. Polna 1,00
ul. W. Jagietty 0,88
Chorzecin
bez nazwy + 2 petle 1,98 0,2
Dabrowa
petla przy ul. Dgbrowskiej 0,10 0,1
ul. Potudniowa 0,60 0,13
Jadwigow
bez nazwy + petla 0,44 0,1
Komorow
ul. Zarzeczna 1,90
ul. Szczesliwa 0,35
ul. Biblioteczna 0,40
Kwiatkéwka
ul. Lagiewnicka 0,58
ul. Ujezdzka 1,17
Niebrow
bez nazwy + petla 1,46 0,1
Swinsko - Lagiewniki
bez nazwy + petla 0,45 0,1
bez nazwy ( do Wélki Krzykowskiej) 0,65
Wiaderno
bez nazwy + 2 petle 4,30 0,2
Zaborow I
ul. Réwna 1,29
ul. Nadrzeczna 0,90
ul. Gérna 0,20
ul. Piekna 0,95
Zaborow |
ul.tgkowa 0,40

petla przy ul.todzkiej 0,10 0,1



Zawada
bez nazwy + petla

bez nazwy (droga Zawada-t.agiewniki)

dojazd do oczyszczalni Sciekéw

Il kolejno$¢ utrzymania ( czes¢ A)

Cekanow
ul. Topolowa

Chorzecin
droga do mtyna

Dabrowa

ul. Cegielniana
ul. Spacerowa
ul. Spacerowa
ul. Osiedlowa

Godaszewice
bez nazwy

Jadwigow
bez nazwy

Kolonia Zawada

ul. Sadowa

ul. Polna

ul. Gtéwna

ul. Gtéwna

ul. Osiedlowa

droga z ptyt k/cegielni

Kwiatkéwka
ul. Kwiatowa
ul. Gérna
ul. Gérna

Swinsko
bez nazwy ( przez wies )
Wiaderno

bez nazwy ( do Studzianek )
bez nazwy( tz. Wiaderno Parcela)

Zaborow i
ul. Gérna

Zaborow |

Razem km:

1,53
1,86
0,40

26,84

1,10

0,70 ( tylko od$niezanie

0,65
0,30
0,20 ( tylko od$niezanie )
0,60

1,78

1,89

1,24
1,40
1,50
0,20 ( tylko od$niezanie
0,47
0,60

0,90
1,60
0,30 (tylko odsniezanie)

0,64

0,67 (tylko odsniezanie)
2,05

0,40

0,1
0,4

1,63

0,7

0,2
0,47
0,6

0,9
0,45
0,3

0,67
2,05



ul. Miynarska

w tym:

OGOLEM CZESC A:

0,47 ( tylko od$niezanie)

Razem km: 19,66

do posypywania 17,12

do odsniezania 2,54
46,50 km

0,47

6,81
4,47
2,34



Zatgcznik nr 8 b Wykaz miejscowosc z uliczmi, obiete zimowym utrzymaniem w | i Il kolejnosci

Cze$é B
Zimowe utrzymanie drég gminnych w sezonie 2016/2017
| kolejno$¢ utrzymania ( czes¢ B) km

Ciebtowice Duze

bez nazwy + petla ( przez wies) 2,74
bez nazwy + petla ( do Spaty ) 4,00
Karolinéw
bez nazwy ( przez las) 1,20
ul. Gtéwna + petla 1,30
Smardzewice
ul. LeSna + przez las 1,50
ul. B. tozinskiego + petla 1,52
ul. Dziubattowskiego + petla 1,25
ul. Piliczna 1,10
ul. Jeneralska 0,66
ul. Ogrodowa 0,68
ul. takowa 1,15
Swolszewice Mate
ul. Borki 1,1
Tresta
ul. Koscielna 0,40
ul. Wodna - 0,93
Twarda
ul. Gtéwna 1,80
petla przy ul. Potudniowej 0,10
Wawat
ul.Cegielniana+petla 1,60
ul.Jelen 1,40
ul. Tomaszowska 1,70
Razem km : 26,13
Il kolejnos¢ utrzymania ( czes$¢ B) km

Ciebtowice Duze
bez nazwy ( do Swietlicy) 0,15

Ciebtowice Mate
bez nazwy 1,10

Karolinow
ul. Gtéwna 0,60

wewnetrzne

0,1
0,1

0,1

0,1
0,1

0,66

0,1

0,43

1,69



ul. Letniskowa

Smardzewice

ul. Tomanka

ul. Wesota

ul. Ostrowskiego

ul. Potudniowa

ul. Klonowa

ul. Polna

ul. Zacisze

ul. Zielona

ul. Osiedle Przystopniowe

Stugocice
bez nazwy

Swolszewice Mate
ul. Stara Wies
ul. LesSna

Tresta

ul. Podle$na
ul. Rybna

ul. Wczasowa

Twarda

ul. Zrédlana

ul. Cegielniana

ul. Szkolna

ul. Stoneczna

ul. Prof.. Jakuba Tomanka
ul. Karnys

Wawat
ul. Lesna
ul. Wesota

ul. Gtéwna + dojazd do przedszkola

ul. Kolejowa
ul. taczna
ul. Lipowa
ul. Boczna
ul. Krétka
ul. Dluga

w tym:

OGOLEM CZESC B:

Razem km:
do posypywania
do odsniezania

0,33

0,45
0,75
0,42
0,70
0,42
0,28 (tylko od$niezanie)
0,83
0,42
0,21

0,41

0,54
0,31

0,94 (tylko od$niezanie)
0,41 (tylko od$niezanie)
1,07

0,57
0,61
0,78 (tylko od$niezanie)
0,40 (tylko od$niezanie)
0,46 (tylko od$niezanie)
0,36 (tylko od$niezanie)

0,40
0,85
1,10
0,30 (tylko od$niezanie)
0,50
0,43 (tylko od$niezanie)
0,26
0,10
1,00

18,46
14,10
4,36

0,42
0,28

0,21

0,41

0,54
0,31

0,61
0,78
0,40
0,46
0,36

5,88
3,6
2,28



